
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Schuldbetreibungen - Poursuites pour dettes - Esecuzioni SO

 Freitag - Vendredi - Venerdì, 15.04.2011, No 75, Jahrgang - année - anno: 129
Schuldbetreibungen - Poursuites pour dettes - Esecuzioni Betreibungsamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Incanto di 
fondi a cura degli uffici d'esecuzione

i

1. Schuldnerin: Schmidt Kunststeine GmbH, 
Hühnerhubelstrasse 85, 3123 Belp

2. Ort und Datum der Steigerung: 4501 Solothurn, 07.07.2011
3. Zeit/Lokal: 15.00 Uhr, Sitzungszimmer Nr. 15, Parterre
4. Steigerungsbedingungen und Lastenverzeichnis liegen auf 

vom: 18.05.2011 bis 27.05.2011
4.1 Ort: Betreibungsamt Region Solothurn, Rötistrasse 4, 4501 So-

lothurn
5. Eingabefrist: 05.05.2011
6. Steigerungsobjekte: GB Günsberg Nr. 1074

380 m², Wygarten, Weingartenstrasse mit Wohnhaus Nr. 13, 
Katasterwert Fr. 143’800.00, Gebäudeversicherung 
Fr. 318’000.00, Betreibungsamtliche Schätzung 
Fr. 475’000.00

7. Bemerkungen: Die Verwertung wird von der Grundpfandgläu-
bigerin mit privilegiertem Pfandrecht verlangt

Betreibungsamt Region Solothurn
4501 Solothurn

00622079


		2011-04-14T21:05:45+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




